Protocolo 244/2023
Situação em 30/03/2023 15:08: Finalizado | Código nº 717.216.732.728.491.848

Ofício Vereador
OFÍCIO VEREADOR Nº 56/2023 - (CABO JEAN)

Oficio_Vereador_n_56_2023.pdf (163,17 KB)
  A revisar

8 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Adriana Higachi - Assistente de Comissões CMSR » DTL
30/03/2023 às
15:08

Teresa Cristina Baglini Amaral - Gerente de Divisões DP » DP-GD
16/01/2023 às
11:05

Juliana Egydio Caldevilla Bonfietti - Diretora de Planejamento e Meio
Ambiente

DP
11/01/2023 às
14:12

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-
ASSTEC

10/01/2023 às
13:12

Lucas Martins França - Assessor Técnico GP » GP-
ASSTEC

10/01/2023 às
08:23

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-
ASSTEC

09/01/2023 às
11:01

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241
09/01/2023 às
11:00

(via WEB)

Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria Técnica

Em 09/01/2023 às 11:00

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP-ASSTEC - Asse...

Despacho 1-
244/2023
11/01/2023 às 10:37

Encaminhado

Senhor(a) Diretor(a)

Trata-se de Ofício enviado pela Câmara Municipal, sob a autoria do Vereador
Cabo Jean, em relação à necessidade de garantir que os ônibus que atendem
a linha do Pavão façam seu itinerário completo em todos os horários –
passando sempre pela Estrada do Paraíso e pela Clínica Adventista.

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=838B3ADEF0AD9895702DFF91&si=zbzwdoNFMDEdnwV_XKps9bN7VS5_Bnw7VwWERiHz7N049l3gcQdVHwLlXXkfBApNeRopjs25Dca_HI1AnAV3aA,,&iea=MjA3NQ==&hp=2888BE75FC619F2EE6F83734&d=09&m=01&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

GP » GP-
ASSTEC
João Augusto
Gardini Martins -
Chefe de Divisão

Judicial

DP
A/C Juliana Egydio
Caldevilla Bonfietti -
Diretora de

Planejamento e

Meio Ambiente

Em análise à solicitação, verificou-se que a matéria em pauta está
relacionada às políticas públicas e ações desenvolvidas pelo Departamento
de Planejamento e Meio Ambiente.

Dessa forma, encaminho a Vossa Senhoria o presente expediente, a fim de
analisar a possibilidade quanto à inclusão do serviço solicitado dentro
dos programas de governo/cronograma de ações do Departamento de
Planejamento e Meio Ambiente, sempre respeitando a autonomia técnica da
Diretoria, bem como as disponibilidades financeiras, orçamentárias e
administrativas do Município.

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição dos
Departamentos para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

11/01/2023 às 10:37 GP » GP-ASSTEC - João M. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado JOÃO

AUGUSTO GARDINI MARTINS CPF 421.XXX.XXX-08 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 11/01/2023 às 10:37

DP
Juliana Egydio
Caldevilla Bonfietti -
Diretora de

Planejamento e

Meio Ambiente

DP » DP-GD
A/C Teresa Cristina
Baglini Amaral -
Gerente de Divisões

Despacho 2-
244/2023
11/01/2023 às 14:13

Encaminhado

Ilma Sra Teresa Baglini

segue para análise e considerações junto à empresa Jundiá.

...

DP » DP-GD
Teresa Cristina
Baglini Amaral -
Gerente de Divisões

Despacho 3-
244/2023
29/03/2023 às 17:11

Respondido

...

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Resposta_Oficio_Cabo_Jean.pdf   (12,79 KB)
  A revisar

1 download

javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=F1AA7101411708A537CC3B8F&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=717216732728491848&s=saoroque
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=9B6F4C0B1250C570A5DBAC88&si=zGC4r0DGSBdmxyBKDh7IsP7JYvTRVX5YSlm6kEUKrmICATEgVhl5TMFP7D7kfY0G6TbvblCWTCnpvUCedBHCBw,,&iea=NDUwMjE=&hp=381AAA0A06AB22FC7771548A&d=29&m=03&a=2023

Situação atual: Finalizado

Identificado como:
Adriana - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara Municipal

29/03/2023 às 17:12 DP » DP-GD - Teresa A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado TERESA

CRISTINA BAGLINI AMARAL CPF 335.XXX.XXX-11 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 29/03/2023 às 17:12

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=183CB67D9374DACB6DD3C365&itd=5
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=5914DFAAAE842540D9A2E482&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=717216732728491848&s=saoroque